

ÅRSREDOVISNING

för

Inredarna i Bromma AB

Org.nr. 556463-0134

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oskar Ahlholm, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 1993 och bedriver försäljning av kök, konsultation inom inredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet var förbrukat per förra bokslutsdagen men har återställts under året.

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av att marknadsläget förbättrats.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 683	11 873	18 108	20 769
Resultat efter finansiella poster	2 499	-2 129	-400	1 407
Soliditet (%)	22,00	- 247	28	39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-2 129 002	-2 029 002
Balanseras i ny räkning		-2 129 002	2 129 002	0
Årets resultat			2 414 026	2 414 026
Belopp vid årets utgång	100 000	-2 129 002	2 414 026	385 024

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 129 002
Årets resultat	2 414 026
	<u>285 024</u>

Inredarna i Bromma AB

Org.nr. 556463-0134

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>285 024</u>
285 024

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Inredarna i Bromma AB

Org.nr. 556463-0134

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 683 404	11 872 834
Övriga rörelseintäkter		<u>152 382</u>	<u>6 520</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 835 786	11 879 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 188 852	-9 730 781
Övriga externa kostnader		-1 605 046	-2 998 913
Personalkostnader	2	-1 746 739	-1 293 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 905
Övriga rörelsekostnader		<u>-116 594</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-15 657 231	-14 036 123
Rörelseresultat		2 178 555	-2 156 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371 290	28 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-50 509</u>	<u>-1 229</u>
Summa finansiella poster		320 781	27 767
Resultat efter finansiella poster		2 499 336	-2 129 002
Resultat före skatt		2 499 336	-2 129 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 310	0
Årets resultat		<u>2 414 026</u>	<u>-2 129 002</u>

Inredarna i Bromma AB

Org.nr. 556463-0134

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>116 594</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	116 594
Summa anläggningstillgångar		0	116 594
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 673	218 542
Övriga fordringar		68 534	38 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>220 183</u>	<u>214 917</u>
Summa kortfristiga fordringar		625 390	471 471
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>89 346</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	89 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 102 818</u>	<u>176 942</u>
Summa kassa och bank		1 102 818	176 942
Summa omsättningstillgångar		1 728 208	737 759
SUMMA TILLGÅNGAR		1 728 208	854 353

Inredarna i Bromma AB

Org.nr. 556463-0134

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-2 129 002	0
Årets resultat	2 414 026	-2 129 002
Summa fritt eget kapital	285 024	-2 129 002
Summa eget kapital	385 024	-2 029 002
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 023
Förskott från kunder	0	921 844
Leverantörsskulder	238 312	1 062 674
Skatteskulder	85 310	0
Övriga skulder	524 473	638 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	495 089	254 342
Summa kortfristiga skulder	1 343 184	2 883 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 728 208	854 353

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit

6,00

3,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 106 152	1 045 862
Inköp	0	60 290
Försäljningar/utrangeringar	-1 106 152	0
Omklassificeringar	1 343 242	0
Utgående anskaffningsvärden	1 343 242	1 106 152
Ingående avskrivningar	-989 558	-976 653
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	989 558	0
Omklassificeringar	-1 343 242	0
Årets avskrivningar	0	-12 905
Utgående avskrivningar	-1 343 242	-989 558
Redovisat värde	0	116 594

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bromma

Oskar Ahlholm

Oskar Ahlholm

2025-06-27

Nina Pajari

Nina Pajari

2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital underskrift. 27 juni 2025.

BDO Norr AB

Marcus Holmberg

Marcus Holmberg

Auktoriserad revisor
